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SERCE 432 HZ LUCAS. Muzyka bez
opłat MP3

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188070750

Opis produktu

SERCE 432 HZ LUCAS. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5902188070750

Łukasz Kaminiecki jest znakomitym kompozytorem muzyki relaksacyjnej. Nasze Wydawnictwo z dumą przedstawia Państwu
jego najnowszy produkt pt. Serce. Jest to niecodzienne zastosowanie muzyki w połączeniu z rytmem bicia serca. Z naszych
doświadczeń wynika, że tego typu nagrania bardzo dobrze wpływają na regulację bicia serca doprowadzając je do
prawidłowego rytmu. Muzykę polecamy szczególnie osobom mającym problemy z arytmią lub nieregularną pracą serca.
Muzyka ta wspaniale wpływa na relaks.

"Muzyka serca" to termin odnoszący się do rodzaju muzyki, która jest stosowana do uzyskania wewnętrznej harmonii i
równowagi. Muzyka ta jest często używana do medytacji, relaksacji, jogi i innych praktyk duchowych. W wielu kulturach
słuchanie muzyki jest uważane za sposób na uzyskanie dostępu do ukrytych pokładów siły i energii w nas samych, a także na
uzyskanie świadomości własnego ciała i umysłu.

Niniejsza płyta zawiera trzy nagrania o łącznym czasie około 66 minut. Pierwszy utwór o czasie 15:48 zawiera normalną
rytmikę bicia serca tj. ok. 65 - 70 uderzeń na minutę. Nagranie drugie to czas 21:04, podczas którego pojawia się zwolnione
tempo bicia serca. Pozwala to na przygotowanie się do wejścia w świadomy, aczkolwiek bardzo głęboki stan relaksu.
Natomiast w nagraniu trzecim o czasie ok. 29:57 wygenerowano synchronizację bicia serca mającą na celu uregulowanie
rytmu w głębokim stanie medytacji przy akompaniamencie odgłosów natury związanych z szumem morskich fal.

 

Muzyka na niniejszej płycie jest całkowicie bezpieczna i nie wywołuje jakichkolwiek skutków ubocznych. Można ją odsłuchiwać
jako podkład do relaksacji lub medytacji, jak również jako przyjemne tło dźwiękowe do odpoczynku po stresującym dniu...

Muzyka: Łukasz Kaminiecki

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

1. Wyciszenie 15:48
2. Relaks 21:04
3. Spokój serca 29:57

Całkowity czas płyty: 66 minut

Notka prawna:
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Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży). 
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